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Fastlegehjemmel ved Elvebakken legesenter
Alta har landets mest komplette DMS-tilbud, med legepraksis, ambulerende og faste legespesialister, satelittdialyse, sykestue, fødestue,
røntgenenhet og DPS samlokalisert i Alta Helsesenter. Her finnes også en moderne legevaktsentral og ambulansesentral. Alta har i tillegg
ambulanseflybase. Avstanden til nærmeste sykehus er 140 km, slik at legeoppgavene blir utfordrende og varierte.

Alta har 4 legesentre med til sammen 24 fastleger samt 3 turnusleger.

Opplysninger om den ledige avtalehjemmelen:

Ved Elvebakken legesenter er det en ledig fastlegehjemmel med tiltredelse innen 08.11.15 eller etter avtale. Hjemmelen har 900 tilknyttede
pasienter, slik at den nytilsatte må påregne utgifter for «goodwill».

Elvebakken legesenter er en veldrevet gruppepraksis med 5 leger.

Legesenteret drives privat, men leier lokaler og ansatte fra Alta kommune.

Det vil si at legene har inngått en driftsavtale med Alta kommune som omfatter alle driftskostnader, inklusiv personellutgifter. Kommunen har
arbeidsgiveransvar for personell og har det administrative ansvaret for personellet.

Til stillingen vil det knyttes offentlig legearbeid med inntil 7,5 timer per uke. Deltakelse i legevakt og daglegevakt forutsettes. Det er for tiden 20-
delt legevaktturnus, i tillegg bakvakt med samme hyppighet. Legevaktsentralen har døgnkontinuerlig sykepleiestøtte. 

Søkere med kjennskap til og erfaring fra legetjeneste i distrikt generelt, og Alta spesielt vil bli foretrukket.

 Alta kommune har i tillegg til de sentrale avtalene som regulerer fastlegeordningen, inngått lokale avtaler om:

Daglegevakt (en fastlege og en turnuskandidat) lokalisert til legevaktsentralen ved Alta helsesenter alle hverdager.
Beredskap ved sykestue og fødestue.
Kurs/opplæring i akuttmedisin.
Kollegial fraværsdekning.
To ukers ekstra fri for kompetanseheving etc. med lønn.
Permisjonsrettigheter med lønn hvert 3.år.

Kontaktpersoner: KommuneoverlegeFrode Øvrejord, tlf 78 45 54 05 eller 90102059 og Zoltan Karosi tlf.  90891004

Søknadsfrist: 01.09.15

Søknad sendes elektronisk på Alta kommunes hjemmeside - www.alta.kommune.no/ledige-stillinger.

Alle henvendelser kan behandles konfidensielt frem til søknadsfristens utløp. Deretter vil det utarbeides en offentlig søkerliste. Søkere som
ønsker søknaden sin unntatt offentlighet må grunngi dette særskilt i søknaden. I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli
offentliggjort selv om søkeren har anmodet om og ikke bli oppført på søkerlisten

Tilsetting i Alta kommune skjer på de vilkår som fremgår av de til enhver tid gjeldende lover, tariffavtaler, reglement og øvrige bestemmelser. 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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